
MAGAZ ÍN
ZÁBAVY

ZÁŘÍ  2019

TIPY KAM ZA ZÁBAVOU

v  K r u š n ý c h  h o r á c h



OBSAH

2 - 7    
Kulturní akce
Vyrazte do divadla, na koncert či výstavu.
 
8
Dětské  a sportovní akce
Bavte se s dětmi na akcích nebo při
tvořivých dílnách. Sportujte aktivně nebo
si užijte sport pasivně jako divák.
 

-8-   
POCHOD 
KARLA LÍMA

-4-      
NAĎA URBÁNKOVÁ A
SKUPINA BOKOMARA

-2-     
VÝSTAVA 1. REPUBLIKA 
 ANGELO PURGERT

-5-    

JIRKOVSKÁ  HORNICKÁ  POUŤ

Anna .K ,  Perutě ,  Crazy  Dogs  a  další

-6-    

ZDENĚK  IZER

Na  plný  coole



Kdy: 1. 9. 2019 
od 11:00 hod. a 18:00 hod.
Kde: Dům Kultury Teplice
16. ročník otevřené taneční soutěže ve
standardních a latinsko-amerických
tancích. 
Pořádají Styl - Dance Teplice a DK
Teplice. 
Vstupné: od 11:00 – 100 Kč
od 18:00 – 140 Kč 
Zvýhodněné celodenní vstupné – 170 Kč
(pro dopolední i odpolední taneční
program) 
Vstupenky již v prodeji.
www.dkteplice.cz

KULTURNÍ AKCE

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

2
 

GRAND PRIX TEPLICE 2019

Kdy: 4. 9. 2019 15:00 hod.
Kde: Městské divadlo Most
Tradiční zahájení druhé poloviny divadelní sezony 2019
Městského divadla v Mostě spojené s křtem 12. DIVADELNÍHO
VÍNA.Podesta před hlavním vchodem, v případě nepříznivého
počasí ve foyeru divadla.
www.divadlo-most.cz

XII. DIVADELNÍ VINOBRANÍ

VÝSTAVA 1. REPUBLIKA -
ANGELO PURGERT

VERVOVÁNÍ - HC VERVA LITVÍNOV
Kdy: 1. 9. 2019 13:00 – 17:00 hod.
Kde: Fotbalový stadion, Litvínov
Na VERVOVÁNÍ se můžete těšit 1.9.2019. Akce proběhne od
13:00 hodin na fotbalovém stadionu, který sousedí se zimním
stadionem Ivana Hlinky. Pro fanoušky jsou připraveny novinky
do sezóny 2019/2020. Součástí celé akce je bohatý program
pro dospělé i děti. V tento den slavnostně otevřeme nově
kamenný fanshop a také podpoříme společnost Diahelp, Nové
háro a malou Kačenku v rámci projektu Konta Našeho Srdce.
Vervování bude zakončeno koncertem revivalové kapely U2.
Celá akce je pod patronací Konta Našeho Srdce a Nadace
Unipetrol.
www.krusnehory.eu

KRESLENÝ HUMOR JIŘÍHO PIRKLA
Kdy: 2. 9. 2019 – 30. 9. 2019
Kde: Galerie Pod Věží, Bílina
Výstava kresleného humoru lounského kreslíře Jiřího Pirkla.
www.krusnehory.eu

VÝSTAVA PŘEDMĚTŮ PIVNÍ KULTURY ZE SBÍRKY
MIROSLAVA ŠAFRÁNKA
Kdy: 2.9.2019 – 30.9.2019 
Kde: Poppelova výstavní síň Muzea města Duchcov
Pivo - etikety/plechovky/tácky/reklamy/soudky/otvíráky
Otevřeno v září: pondělí – neděle 9:00 – 17:00 hodin
Vstupné: dospělí 20 Kč, děti a důchodci 10 Kč
www.krusnehory.eu

Kdy: 5. 9.2 019 – 29. 9. 2019 
od 13:00 hod.
Kde: Výstavní síň U Kostela, Bílina
Charitativní výstava fotografií na téma
první republika. Finanční výtěžek z
výstavy bude věnován na podporu
Léčebny dlouhodobě nemocných v
Bílině.
Vernisáž výstavy: úterý 3. 9. 2019 
od 17:00 hod.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč,
skupina 100 Kč
www.kcbilina.cz

DNB & JUNGLE PARTY –
GOODBYE SUMMER

Kdy: 6.9.2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka LitvínovMagenta,
Hundread, Shotta, Taby & Crank
http://www.ponorka-litvinov.cz/

http://www.dkteplice.cz/dum-kultury-teplice/program-detail/grand_prix_teplice_2019.html
http://www.divadlo-most.cz/
https://www.krusnehory.eu/akce/1-vervovani-hc-verva-litvinov-1-9-2019
https://www.krusnehory.eu/akce/1-kreslenu-humor-jiriho-pirkla
https://www.krusnehory.eu/akce/1-pivo-2-9-30-9-2019
http://www.kcbilina.cz/?p=akce&akceID=3504
http://www.ponorka-litvinov.cz/program-klubu/zari-2019/


Kdy: od 6. 9. 2019 v 18:00 hod.
Kde: ITC Osek
Přijďte se podívat 6. září od 18:00 na
vernisáž fotografií pana Mgr. Jaroslava
Tišera do velké galerie ITC Osek. Výstavu
je možné navštívit do 6. října 2019,
každý den kromě pondělí. 
Vstup je zdarma.
www.osek.cz

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

3
 

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ JAROSLAVA
TIŠERA

Kdy: 7. 9. 2019 od 10:00 hod.
Kde: Bílina – Mírové nám. – areál Kyselka
Tradiční slavnosti v areálu Kyselka s několika scénami. Mezi
Mírovým nám. a areálem Kyselka bude jezdit výletní vláček.
Program:13:00 - 13:30 - slavnostní zahájení
13:30 - 14:30 - Jaroslav Uhlíř
15:00 - 15:30 - Groove Army1
6:00 - 17:00 - Buty
17:30 - 18:30 - Kamil Střikava a Leaders
19:00 - 20:30 - Rybičky 48
www.krusnehory.eu

BÍLINSKÉ SLAVNOSTI ANEB DEN
HORNÍKŮ

Kdy: 7. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: kostel Církve československé
husitské v Duchcově u rybníka Barbora
Irská hudba rozezní kostel v českých i
anglických verzích.Koncert v rámci
projektu Letní tóny
Duchcova.Předprodej a rezervace
vstupenek od 7. 8. 2019.
Vstupné: 100 Kč
www.kcduchcov.cz

KONCERT SKUPINY JAUVAJS/
LETNÍ TÓNY DUCHCOVA

VÍKENDOVÝ SEMINÁŘ - NAPLNĚNÝ ŽIVOT
Kdy: 6.- 8. 9. 019
Kde: Horský hotel Lesná
Co takhle vzdálit se od civilizace, máte - li chuť přiblížit se sami
sobě? Co takhle vypustit povinnosti a věnovat si čas a pozornost
v aktivitách, které Vás zavedou přímo do Vašeho nitra? Než se v
září vrátíte do "běžného módu", dopřejte si ještě pár nevšedních
dnů a spolu s námi prožijte pobyt na krušnohorských pláních … v
čisté přírodě, která si na nic nehraje …Cena: 1900/2100 Kč
www.krusnehory.eu

5. a 6. ZÁVOD SERIÁLU MISTROVSTVÍ ČR NS MODELŮ LODÍ
ŘÍZENÝCH RÁDIEM
Kdy: 6. 9. 2019  - 8. 9. 2019
Kde: rybník Barbora v Duchcově
Program:  

pátek 6. 9. 2019
11:00 – 11:15  - slavnostní zahájení
11:30 – 18:30 - soutěžní jízdy                  

sobota 7. 9. 2019          
9:00 – 18:30 soutěžní jízdy                    

neděle 8. 9. 2019           
9:00 – 12:30 soutěžní jízdy-rozjížďky, Regata NSS                               
12:00 – 14:00 slavnostní vyhlášení
www.krusnehory.eu

II. SYMBOLICKÉ PROPOJENÍ
MOLDAVSKÉ A FREIBERSKÉ
DRÁHY

Kdy: 7.9.2019 10:00 hod. – 18:00 hod.
Kde: Moldava v Krušných Horách, Fláje,
Rauschenbach, Rechenberg
Pro cestující s platnou vlakovou
jízdenkou zajištěno bezplatné
autobusové spojení od moldavského
nádraží do Rechenbergu nebo na Fláje
a zpět.
Mezi Flájemi, Rauschenbachem a
Rechenbergem bude probíhat
bezplatná kyvadlová doprava.
www.moldavska-zeleznice.cz

FLÉROVÉ BABÍ LÉTO

Kdy: 7.9.2019 
10:00 hod. – 17:00 hod.
Kde: Cisteriánský klášter Osek
Přijďte se pokochat ručně
vyráběnými výrobky od rozličných
rukodělných autorů z okolí. Čeká na
vás na třicet různých autorů, kteří
vyrábějí své výrobky z láskou. Potěšte
těmito díly sebe či své blízké.
www.fler.cz

http://www.osek.cz/
https://www.krusnehory.eu/akce/1-bilinske-slavnosti-aneb-den-horniku
http://www.kcduchcov.cz/
https://www.krusnehory.eu/akce/1-vikendovu-seminar-naplnenu-zivot-6-8-9-2019
https://www.krusnehory.eu/akce/1-5-a-6-zavod-serialu-mistrovstvi-cr-ns-modelu-lodi-rizenuch-rad
http://www.moldavska-zeleznice.cz/
http://www.fler.cz/


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

4
 

TECHNO PARTY –TECHNOLOGIC

Kdy: 13.9.2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka Litvínov
Fidlushek + další
www.ponorka-litvinov.cz

Kdy: 10. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: kino Lípa Duchcov
Jak získat návod na oživení dlouholetého manželství? Je dobrým
řešením vzrušující víkend v hotelu a příručka "Sex pro pokročilé"?
Komedie divadla Studia DVA. 
Hrají: KAREL RODEN, JANA KRAUSOVÁ
Vstupné: v předprodeji 300 Kč, na místě 330 Kč
http://kcduchcov.cz

VTELENSKÁ POUŤ

Kdy: 14.9.2019 od 13:00 hod.
Kde: Vtelno, areál bývalé školky
Tradiční akce pro celou rodinu. Můžete
se těšit na trampolínu, kolotoč,
houpačky, malování na obličej,
tradičně skvělé občerstvení, domácí
koláčky a spoustu zábavy pro celou
rodinu….
www.vtelnozije.cz

SEX PRO POKROČILÉ/DIVADELNÍ
PODZIM

KURZ KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU I. A II,
TAKÉ KURZ PASTELKY, PASTELU A RUDKY
Kdy: 7. 9. 2019 - 8. 9. 2019
Kde: Restaurace Litvínov Loučky 
Na kurz nepotřebujete nic, všechny pomůcky jsou v ceně.
Vezměte si s sebou pouze doklad o zaplacení kurzu, peníze na
oběd a dobrou náladu.
https://ateliermozaika.cz/

NAĎA URBÁNKOVÁ A SKUPINA
BOKOMARA

Kdy: 12. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Dům Kultury Teplice
Stálice českého hudebního nebe,
držitelka pěti Zlatých slavíků a
interpretka nezapomenutelných hitů
vystoupí společně s moravskou
folkovou skupinou Bokomara. 
Během koncertu zazní nejen známé
skladby s texty Jiřího Grossmanna -
Závidím, Drahý můj, Svatební průvod
a další, ale i nové písně napsané
„přímo jí na míru“. 
Naďa Urbánková navíc využívá své
herecké a moderátorské zkušenosti a
svým šarmem dokáže oslovit všechny
generace.Vstupné: 220 Kč a 260 Kč
www.dktelice.cz

VERNISÁŽ VÝSTAVY PALIČKOVANÝCH OBRÁZKŮ
Kdy: 13. 9. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Divadlo Rozmanitostí - loutková scéna Most
Vernisáž Výstavy paličkovaných obrázků Partnerského spolku
Litvínov – Klub Herdulky – Litvínovské krajkářky
Interaktivní vernisáž pro dospělé i děti s výkladem a ukázkami
práce tradičního krušnohorského řemesla. 
Součástí vernisáže výstavy je dílnička, kde si děti i dospělí
mohou vyzkoušet paličkování, základy jednoho z řemesel
krušnohoří, a to pod dohledem profesionálních krajkářek
sdružení 
Srdečně zvou: B. Jedličková, H. Pilařová, P. Salvová, M.
Dušková, V. Vitoušová, A. Formánková, V. Zoubková, J.
Ženíšková, J. Šípková a V. Lakomá.
www.divadlo-rozmanitosti.cz

DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ 2019 EXKURZE – BAROKNÍ
CESTOU OSECKÝCH CISTERCIÁKŮ
Kdy: 14. 9. 2019 9:45 hod. – 14:00 hod.
Kde: Jeníkov, Osek, Mariánské Radčice
V rámci Dnů evropského dědictví připravujeme další
vlastivědnou exkurzi. 
Sraz účastníků exkurze bude v sobotu 14. 9. 2019 v 9:45 hodin
před kostelem Církve československé husitské. S ohledem na
omezený počet míst v autobuse prosíme, aby se zájemci hlásili
na tel. č. 417835526, na e-mailu:
muzeum@muzeumduchcov.cz nebo osobně v Muzeu města
Duchcova, Masarykova71/7.
Účast: zdarma
www.krusnehory.eu

MOSTECKÁ SLAVNOST 2019
Kdy: 14. 9. 2019 od 13:30 hod.
Kde: areál kostela Nanebevzetí Panny
Marie v Mostě
Tradiční Mostecká slavnost, využít
můžete kyvadlové dopravy. 
Vystoupí Ewa Farna, Wohnout, Škwor,
Holborn Stereo, Visací zámek, Stará
škola, Maylive, Czech it, Petr Spálený
a další.
www.mosteckaslavnost.cz

http://www.ponorka-litvinov.cz/program-klubu/zari-2019/
http://kcduchcov.cz/detail/1787/
http://www.vtelnozije.cz/
https://ateliermozaika.cz/home-page/terminy-a-mesta/
http://www.dktelice.cz/dum-kultury-teplice/program-detail/nada_urbankova_a_skupina_bokomara.html
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
https://www.krusnehory.eu/akce/1-dny-evropskeho-dedictvi-2019-exkurze-barokni-cestou-oseckuch
https://www.mosteckaslavnost.cz/


Kdy: 15.9.2019 9:00 hod. do 16:00 hod.
Kde: ITC Osek
Dovolujeme si vás pozvat na další kurz
olejomalby metodou Boba Rosse. 
Na kurz je nutné se přihlásit, a to na
čísle 773 870 890 nebo na emailu
pavelmichalica@seznam.cz. 
Cena kurzu je 1900 Kč. Počet míst je
omezen. Veškeré potřebné věci
dostanete na místě. Obraz si odnesete s
sebou. Více informací na
www.michalicapavel.cz nebo na
www.osek.cz 
Ukázka: www.facebook.com

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

5
 

KURZ OLEJOMALBY II

Kdy: 14.9.2019 od 13:00 hod.
Kde: Otevřená prostranství města Jirkov
Padesátý první ročník tradiční jirkovské pouti.
Krušnohorští muzikanti, Anna.K, Perutě, Crazy Dogs, Jasná Páka.
Nepřátelé Rytmu, A.Radimcová, Album, Pepa Štross, Alison,
Jindra Kejak.
Pouťové atrakce, prodejní stánky, občerstvení.
https://kalendar.jirkov.cz

MARIÁNSKÁ POUŤ 2019
Kdy: 14. 9. 2019 od 10:00 hod.
Kde: Mariánské Radčice
Hudební vystoupení mj. Magda Malá a Bohuš Matuš, sportovní
show, historická show, jízdy na koních, občerstvení, pouťové
atrakce, atd. Máte se na co těšit.
www.marianskeradcice.cz

STARÁ SEŠLOST

Kdy: 15.9.2019 od 15:30 hod.
Kde: Benedikt Most
Již tradičně country čaje nejen pro
seniory.
www.benediktmost.cz/
 

ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ

Kdy: 17.9.2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Bílina
DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA
Harry Douglas, záletný americký
velvyslanec ve Velké Británii, řekne
své ženě Lois, že odjíždí na víkend do
Skotska hrát golf. Lois naopak
Harrymu oznámí, že bude na víkend
v lázních a že jejich dcera Debbie
odjíždí navštívit kamarádku. Harry se
ovšem tajně vrací do prázdného
domu, jelikož si naplánoval milostné
dostaveníčko s přitažlivou
sousedkou Marianne.
Hrají: Lukáš Vaculík, Viktor Limr
(Pavel Nečas), Filip Tomsa, Zbyšek
Pantůček (Juraj Bernáth), Kristýna
Kociánová (Hana Kusnjerová, Radka
Pavlovčinová), Mahulena Bočanová
(Adéla Gondíková, Betka Stanková),
Veronika Jeníková (Olga "Háta"
Želenská), Ivana Anderlová (Pavla
Vojáčková)Vstupné: sál 350 Kč,
balkon 300 Kč
www.kcbilina.cz

MARIÁNSKÉ POUTNÍ SLAVNOSTI
Kdy: 14. 9. 2019 – 15. 9. 2019 
Kde: Centrum města Krupka
Sobota – zahájení prodejních trhů v 11:00 hod.
Vystoupí např. Heidi Janků, František Nedvěd. 
Můžete se těšit na show s bičem, šermířská vystoupení, dílničky
pro děti a mnoho dalšího. Večer bude ohňová show.
Neděle – zahájení prodejních trhů v 11:00 hod.
Vystoupí Leona Šenková, Cadillac PB, Kroky M. Davida. 
Těšit se můžete na soutěže a hry pro nejmenší, ukázky létajících
dravců, šermíře a mnoho dalšího.
www.krupka-mesto.cz

VÝSTAVA ŘEZANÝCH LILIÍ
Kdy: 14. 9. 2019 – 15. 9. 2019 8:00 – 19:00 hod.
Kde: Zahradnictví Dvořák a syn, Teplice
Zpříjemněte si začátek podzimu něčím, co vás pohladí po duši.
Připravili jsme pro vás výstavu řezaných lilií. Lilie jsou noblesní
květiny, které poutají pozornost jak v květinové vazbě, tak v
květináči. Na výstavě se budete moci pokochat více než třiceti
druhy řezaných lilií. Mezi neušlechtilejší druhy patří královské
lilie, které na výstavě uvidíte také.
www.krusnehory.eu

www.osek.cz

https://www.facebook.com/veselemalovani/videos/1233780806798489/
https://kalendar.jirkov.cz/akce/5744-jirkovska-hornicka-pout
https://www.marianskeradcice.cz/aktuality/marianska-pout-2019
http://www.benediktmost.cz/
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=2
http://www.krupka-mesto.cz/poutni-slavnosti/a-1817
https://www.krusnehory.eu/akce/1-vustava-rezanuch-lilii-14-15-9-2019
http://www.osek.cz/


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

6

TANEČNÍ ODPOLEDNE

Kdy: 18. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Zahradní dům Teplice
Koncertní vystoupení mladých umělců v rámci 28.
Mezinárodního hudebního festivalu Mladá Praha 2019.
Program: Fazil Say – Suita pro saxofon/Suite for alto saxophone
1,3,6 mouvement, Noda Ryo – Mai, René Corniot – Églogue et
danse pastorale, Antonín Dvořák – Necitelná vodní moci
(Rusalka/arie Rusalky), Aj, Aj! Už jsi se navrátila?
(Rusalka/Ježibab,) Jacques Offenbach – Elle a fui, la tourterelle
(Hoffmannovy povídky/Antonie), Camile Saint-Saëns – Amour!
Viens aider ma faiblesse (Samson a Dalila/árie Dalily), Leo
Delibes – Květinový duet (Lakmé), I. Szurmanová – Pět písní z
různých koutů
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

Kdy: 18.9.2019 16:00 hod. - 19:00
hod.
Kde: Hotel Cascade Most
K tanci i poslechu hraje Silver
DuoVstupné zdarma
www.hotel-cascade.cz

Kdy: 20. 9. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka Litvínov
Párty v Ponorce – Push
www.ponorka-litvinov.cz

DNB PARTY – BASS WARS: EMPIRE
STRIKES BACK

ZÁMECKÉ PÁTKY

Kdy: 20. 9. 2019 od 18:00 hod.
Kde: Zámek Červený Hrádek
Red Jazz Session:Jazz Combo CV + Red
Dwarf Band
Vstupné: zdarma
https://kalendar.jirkov.cz

ZDENĚK IZER: NA PLNÝ COOLE
Kdy: 18. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Kino Kosmos Most
Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s
jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako
vždy přijdou na řadu oblíbené scénky, parodie, mnoho
skvělých vtipů a imitování celé řady populárních českých i
zahraničních zpěváků a zpěvaček. Vystoupení je opět
obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými
kostýmy a převleky a světelnými efekty.
www.ticketportal.cz

VÝSTAVA VESELÝCH OBRÁZKŮ PRO DĚTSKÉ PACIENTY
Kdy: 20. 9. 2019 – 28. 9. 2019 9:00 – 16:30 hod.
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov, salónek
Ženy z Patchwork klubu Litvínov vyzývají: přineste
vlastnoručně vyrobený polštářek s veselým dětským motivem
a věnujte dětským pacientům Motolské onkologie. 
Postářek i jeho výplň musí být pratelná na 60 °C. Do 17.9.2019
můžete přinést polštářky na pokladnu zámku Valdštejnů od
9:00 do 17:00 hod.
www.mulitvinov.cz

BRUTUS

Kdy: 20. 9. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Letní amfiteátr Kyselka,
BílinaKoncert. 
Známá bigbítová skupina.
Vstupné: 200/250 Kč
www.krusnehory.eu

28. MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ
FESTIVAL MLADÁ PRAHA 2019

13. SVATOVÁCLAVSKÉ SETKÁNÍ
NA RYŽOVNĚ

Kdy: 21. 9. 2019 od 9:30 hod.
Kde: Boží Dar, RyžovnaOdjezd v 9:30
hod. z Božího Daru, zahájení v 10:30
hod.Svatováclavská mše,
Krušnohorská hudba, prezentace
tradičních řemesel, prodej lokálních
výrobků, občerstvení.
www.bozidar.cz

http://www.dkteplice.cz/zahradni-dum/program-detail/28._mezinarodni_hudebni_festival_mlada_praha_2019.html
http://www.hotel-cascade.cz/category/news/
http://www.ponorka-litvinov.cz/program-klubu/zari-2019/
https://kalendar.jirkov.cz/akce/5633-zamecke-patky
https://www.ticketportal.cz/event/ZDENEK_IZER_NA_PLNY_COOLE-137412?idp=1341723
https://www.krusnehory.eu/akce/1-svatomichaelska-slavnost-2019
https://www.krusnehory.eu/akce/1-brutus
http://www.bozidar.cz/cs/akce/917-13-svatovaclavske-setkani-na-ryzovne.html


Kdy: 21. 9. 2019 od 13:00 hod.
Kde: Želenice (stadion)
Vystoupí kapely Elán Revival, Promile a
Bourbon Acustic. 
Doprovodný program: karikaturista,
kolotoč, skákací hrad, malování na
obličej, lochnesska, jízdy na koni aj.
Račetická cibule, medovina, mošty,
keramika.
www.zelenice.cz

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

7
 

DEN OBCE ŽELENICE

Kdy: 28. 9. 2019 od 9:00 hod.
Kde: Litvínov – náměstí Míru, zámek Valdštejnů, park za DVD,
Woightovy sady
Program:
Náměstí Míru- jarmark, dechovka Valdštejnská kapela, Miloš
Meier, Kamil Střihavka, pohádka Čert a Káča. 
Park za Docela Velkým divadlem - Unipetrol Fun Park.
Nádvoří zámku Valdštejnů - vystoupení Valdštejnských trubačů,
Krušnohorská dechovka
14:00 – 15:30 - prohlídka Kostela svatého Michaela archanděla
9:00 – 16:00 - zámek Valdštejnů -  výstava ručně šitých polštářků
(17:30 začne na velkém sále jejich prodej na podporu  dětských
onkologických pacientů).
Woightovy sady – minifestival sportu.
www.mulitvinov.cz
 

KAŽDÝ SVÉHO ZDRAVÍ
STRŮJCEM

Kdy: 23. 9. 2019 – 24. 9. 2019 
od 10:00 hod.
Kde: Bílina, Mírové náměstí
Putovní výstava Ligy proti rakovině
Praha pod záštitou starostky Mgr.
Zuzany Schwarz Bařtipánové.
Prevence rakoviny vesele i vážně.
Vstupné: zdarma
www.kcbilina.cz
 

MILAN SVOBODA QUARTET

Kdy: 25. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Kulisárna Chomutov
Milan Svoboda patří mezi přední
osobnosti české hudební scény. Jako
jazzový pianista a bandleader si
získal velké mezinárodní renomé.
Jeho tvůrčí záběr, jako skladatele a
dirigenta je velmi široký, od
moderního jazzu přes muzikál,
filmovou a scénickou hudbu až k
soudobé hudbě vážné.
Předprodej:  Městské divadlo -
Informační centrum -
www.colosseumticket.cz
Vstupné: 250 Kč

POUTNÍ MŠE SVATÁ KE CTI SV.MICHAELA ARCHANDĚLA,
PATRONA KOSTELA A MĚSTA
Kdy 29. 9. 019 od 10:00 hod.
Kde: Kostel sv.archanděla Michaela
16:00 hod. -  Recitál harfistky Jany Bouškové MÁ VLAST
(vstupenky bude možné vyzvednout od 9. 9.2 019 v infocentru na
zámku Valdštejnů
Vstupné: ZDARMA
www.mulitvinov.cz

DUO JAMAHA
Kdy: 29. 9. 019 od 15:00 hod.
Kde: Kulturní dům Fontána, Bílina
Vstupné: v předprodeji 250 Kč, na místě 350 Kč
www.kcbilina.cz

SVATOMICHAELSKÁ SLAVNOST

https://kultura-sport.cz

KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA

Kdy: 27. 9. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Kulturní sál Brandov
Docela Velké Divadlo Litvínov
uvádí anglickou komedii
Vstupné: 220 Kč
www.brandov.cz

MLADÍ MISTŘI HRAJÍ ROMANTIKU
Kdy: 30. 9. 019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Most
Zahajovací koncert 29. sezony Festivalového orchestru Petra
Macka
C. Saint-Saëns, A. Dvořák, J. Brahms …Sólisté: Milan Al-Ashhab –
housle, Václav Petr – violoncello, koncertní mistr České
filharmonie. Doprovází Festivalový orchestr Petra
Macka.Umělecký vedoucí Petr Macek – slaví 50 let umělecké
kariéry.Dirigent David Švec.
Vstupné: 300 Kč.
www.divadlo-most.cz

http://www.zelenice.cz/udalosti-v-obci/-kulturni-prehled/?ftshow=106#ka106
https://www.mulitvinov.cz/svatomichaelska-slavnost-2019/a-2225
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=10
http://www.colosseumticket.cz/
https://www.mulitvinov.cz/svatomichaelska-slavnost-2019/a-2225
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=3
https://kultura-sport.cz/akce/3155-milan-svoboda-quartet
https://www.brandov.cz/kalendar-kulturnich-akci-2019/
http://www.divadlo-most.cz/cz/nas-repertoar-detail/?nazev=mmmm-mladi-mistri-hraji-romantiku&id=792138


Kdy: 22. 9. 2019 od 14:00 hod.
Kde: Areál Benedikt letní scéna
Akce pro celou rodinu
www.tsmost.cz/sluzby/benedikt

DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE

D
ĚT

SK
É 

A
 S

P
O

R
T

O
V

N
Í A

K
CE

8

FANDÍME RODINĚ ODPOLEDNE S TECHNICKÝMI
KROUŽKY

MEMORIÁL PLUTO
Kdy: 7. 9. 2019 
7:00 hod. – 16:00 hod.
Kde: Litvínov, Louka u Litvínova
K uctění památky 65 horníků a
důlních záchranářů pořádá KČT
Litvínov 14. ročník Memoriálu Pluto.
Informace podá letošní jubilantka
Mgr. Květa Drdová – tel.:728 861 382.
www.krusnehory.eu

Kdy: 2. 9. 2019  - 13. 9. 2019 od 15:00 - 18:00 hod.
Kde: Centrum AMAVET
Představení technických kroužků se zaměřením: „ROBOTIKA,
ELEKTRONIKA, PROGRAMOVÁNÍ A LODNÍ MODELÁŘSTVÍ“
s možností si řadu věcí vyzkoušet. Pondělky a pátky od 2. – 13.
září 2019 od 15 – 18 hod.
www.facebook.com

NA KONI DO ŠKOLY
Kdy: 8. 9. 2019 od 12:00 do 17:00 hod.
Kde: Equipark Svinčice u Mostu
Bohatý program a soutěže o ceny
Vstupné: zdarma
www.krusnehory.eu
 
PODZIMNÍ POHÁDKA
Kdy: 10. 9. 2019 od 16:00 hod. a od 17:00 hod.
Kde: Dům Kultury Teplice
Další z výchovných pohádek Maňáskového divadla v Teplicích,
tentokrát na podzimní motivy. Představení s jednoduchými,
snadno zapamatovatelnými písničkami je určeno dětem od
2,5 let.
Vstupné: 40 Kč
www.dkteplice.cz

TVOŘIVÉ DÍLNIČKY
Kdy: 15. 9. 2019 14:00 hod. – 17:00 hod.
Kde: Central Most
Tentokrát vyrábíme notýsky a zápisníky.
www.centralmost.cz

ZÁMECKÉ DÍLNIČKY
Kdy: 19. 9. 2019 15:30 – 17:00 hod.
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov, zámecká kuchyně
Výroba dekorace do okna – skleněná sluníčka výtvarnice
Moniky Tvrzníkové. 
Doporučujeme rezervace na tel. 603151600, s sebou pracovní
oděv.
Vstupné: 60 Kč (doprovod zdarma)

JF TRIPLE SHOW

Kdy: 13. 9. 2019 od 10:00 hod.
Kde: Bílina, Mírové náměstí
Sport, hudba, zábava, freestyle, jam
Vstupné: zdarma
www.kcbilina.cz

MEZINÁRODNÍ
MOTOCYKLOVÝ ŠAMPIONÁT
ALPE ADRIA

Kdy: 20. 9. 2019 - 22. 9. 2019
Kde: Autodrom Most
Mezinárodní motocyklový šampionát
Alpe Adria na tratích střední Evropy se
vrací do Mostu. Po dvou letech, bude
závěrečným závodem sezony 2019. 
Promotérem je Lutec racing.
www.autodrom-most.cz

POCHOD KARLA LÍMA
Kdy: 21. 9. 2019 od 7:00 hod.
Kde: Duchcov
Start: 
7:00 - 9:00 hodin u ZŠ J. Pešaty
Duchcov ve Smetanova ulici 
9:00 - 10:00 hodin na nádraží ČD Osek
(město)
Cíl : do 14:45 hodin na Novém Městě
v Krušných horách
Startovné: 20 Kč
www.krusnehory.eu

PARKURY

Kdy: 28. 9. 2019 od 13:00 hod.
Kde: Hipodrom Most
Parkurové závody na Hipodromu
v Mostě
www.hipodrom.cz

http://www.tsmost.cz/sluzby/benedikt
https://www.krusnehory.eu/akce/1-memorial-pluto-7-9-2019
https://www.facebook.com/events/2367352926716438/
https://www.krusnehory.eu/akce/1-na-koni-do-skoly-8-9-2019
http://www.dkteplice.cz/dum-kultury-teplice/program-detail/podzimni_pohadka-4980.html
http://www.centralmost.cz/
http://www.centralmost.cz/
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=10
https://www.autodrom-most.cz/cz/alpe-adria/
https://www.krusnehory.eu/akce/1-pochod-karla-lima-21-9-2019
https://www.hipodrom.cz/

